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Lénda: Dérgohet urdhér pér vénien e sekuestros konservative

Uné, Lorina Kollaku, me detyren e Pérmbaruesit Gjyqésor prané zyrés sé Pérmbarimit “T.MLA"
SHPK, né referim té Urdhérit 1& Ekzelutimit Nr. (82-2019-1566) 139 Vendimi, t& l&shuar me daté
25.07.2019 prej Gjykatés Administrative te Shkalles se Pare, Durres, jam caktuar (€ ve né ekzekutim
keété urdhér sipas kérkesés sé kreditorit “Autoriteti Kombétar i Ushgimit™ ndaj debitorit *Albanian
Network Food Industry™ shpk né lidhje me titullin ekzekutiv “Proces Verbal Inspektimi dhe Vendimi
Perfundimtar Nr. AKU-E1-2018-001197-2 daté 21.11.2018,

Pasi fillova procesin ¢ ekzekutimit t€ detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr., 514Prot.,
Daté 12.10.2020 pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& pérmban titulli ekzekutiv, né referim té
neneve 517 dhe 518 1€ K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se:
Debitori nuk i éshié pérgjigjur respektimil t& afatit dhe kérkesave t& kétij lajm.
MNé kéto kushte né referim € nenit 527 1€ K.Pr.Civile duhet té fillojé ekzekutimin e detyrueshém, duke
véné sekuestér mbi kredite, pasurite e luajtshme dhe te paluajishme te debitorit né masén gé do té
jeté e nevojshme pér plot@simin e detyrimit
.Pérsa mé sipér, né referim € neneve 36,37, (& Ligit Nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pé&rmbarimor
Giygésor Privat”,
URDHEROJ
1. Qendra Kombetare e Biznesit, 1& vendose masen e sekuestros konservative mbi kuoiat e
subjektit, si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar

tietersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e veprimi tjeter i cili mund te
ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar per :
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- Shogeria “Albanian Network Food Industry” — NUIS 1L.72622202, adresa Lagjja
Shenkoll, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale 8522, objekti me numer pasurie
16/474, Elbasan

2. Pér informimin, bllokimin dhe veprimet q& duhet t& kryeni pas marrjes s€ njoftimit t& kétij
urdhri né lidhje me debitorét e sipérpérmendur t& njoftohem né rrugé zyrtare brenda afatit
administrativ nga ana Juaj,

Lidhur sa me siper, duke konsideruar kete urdher te plote dhe konform kerkesave te ligjit, ju bej
me dije se

a) Personat qé béhen pengesé per zbatimin dhe realizimin ¢ tij, do t&€ pérgjigjen sipas
dispozitave gé parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal 1 Republikés sé
Shqipérisé.

b) Kunder detynmit qe percakton ky urdher, i cili eshte nje veprim procedural permbarimor 1
referuar ne Kodi 1 Procedurés Civile, palet mund te paraqesin ankim para Gjykates se
Rethit Gjygesor Tirane, 5 (pese) dite, nga dita e marrjes njoftim te ketij urdhri,

¢) Ky urdhér mbahet né 5 (pese) kopje.
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